
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

KUJCP© 1 f`B§D7

SDL/OHMS/211 /23

Smlouva o dílo
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále též „občanský zákoník")

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

ejtmanem kraje

dále též „objednatel"

a

JARg s.r.O.
se sídlem: Litvínovice 26, 370 01 Litvinovice

í;8t.°:8::š/8á67Rad'memcIprou,iednatelemspoiečnost,

dále též „zhotovitel"

společně též „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo.

1 Předmětsmlouvy

1.1 Zhotovitel §e touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
specifikované v příloze č. 2 této smlouvy (oceněný soupis prací) a v projektové dokumentaci, která byla

:;::jánsytík=:tdýánvya:Íogj°ekkťumŘnút:C:č#nběěrs°t:::3ní:Zhe:ia:í:(Vdeái:jT:žU#)Záuob:endi:avt:rse"E=5:::!:Uáů:
převzít a zaplatit cenu.

1.2 Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí a dle přílohy č. 1 této smlouvy (popis

díla a povinnosti zhotovitele). Provedením díla se rozumí Úplné, funkční a bezvadné provedení díla,
Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo Účelné ke
zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém stavu.
V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek včetně veškerých příslušných
technických dokladů, revizí, povolení pro provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, atestů,

certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů a náležitostí.

1.3 Předmětem smlouvy je dále zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli
v počtu 3x v tištěné podobě a lx v digitální podobě nejpozději v den převzetí díla objednatelem.

1.4 Předmětem smlouvy je také provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících

předmět díla, vyzkoušení všech prvků a zařízení včetně vyhotovení protokolu.

1.5 Předmětem smlouvy je dále vypracování manipulačních a provozních řádů pro bezvadné provozování
díla, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu díla vyplývá-lí to z povahy díla a jsou-li potřeba
k řádnému provozování díla.

1.6 Předmětem smlouvy je dále zaškolení obsluh u všech částí předmětu díla, které budou při provozu dila

obsluhovány pracovníky objednatele, vyplývá-li to z povahy díla a je-li to potřeba k řádnému provozování
díla.

1.7 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (poddodavatelů), předem písemně
odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za
vady díla, jako by je prováděl on sám. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli součinnost při vedení
a průběžné aktualizaci seznamu všech poddodavatelů včetně jejich podílu na zhotovení díla. Změna

poddodavatele je možná jen s výslovným písemným souhlasem objednatele.

1.8 Zhotovitel se dále zavffuje, že dílo bude provedeno podle platných českých technických norem a
v souladu s obecně závaznými předpisy, podle platných technických kvalitativních podmínek a zvláštních
technických kvalitativních podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.



1.9    Nebezpečí  š kody  na  věci,  která je  předmětem  stavby,  nese  zhotovitel.  Nebezpečí  š kody  přechází  na
objednatele dnem  převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

1.10 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání závazku účinnou pojistnou §mlouvu/pojistný certifikát
o pojjš tění odpovědnosti za š kodu způsobenou zhotovítelem třetí osobě alespoň ve výš i 5 mil.  Kč, kterou
v kopii   předloží   před   uzavřením   smlouvy   objednateli   a   kdykoliv   na   požádání   v   originále   předloží
oprávněnému zástupci objednatele k nahlédnutí.

2    Doba a mistododání díla

2.1     Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do úplného předání díla.

2.2    Dílo bude předáno najednou, pojeho dokončení. Plnění bude zahájeno nejpozději do 2 kalendářních dnů
ode  dne,  v němž  tato  smlouva  nabude  účinnosti,  nejdříve  vš ak  18.  prosince  2023,  pokud  se  smluvní
strany nedohodnou jinak. Termín předání díla je do 70 kalendářních dnů ode dne zahájení plnění.

2.3    0 předání díla bude sepsán protokol podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.  Budou-li zjiš těny
vady díla nebo jeho části již při jeho přejímání, je třeba takovou skutečnost uvést do protokolu. Zhotovitel
je  povinen  zjiš těné  vady  odstranit,  a  to  ve  lhůtě   10  dnů   od  jejich  zachycení  v protokolu.   Po  dobu
odstraňování   vad   neběží   objednateli   lhůta   k placení.   Odstraňování   závad   nezbavuje   zhotovitele
povinnosti  dokončit dalš í  plněni v řádných termínech

2.4    MÍstem  plnění a dodání dílaje sídlo objednatele.

2.5    0bjednatel nabývá vlastnické právo převzetím bezvadného díla.

3    Cena a platební podmínky

3.1     Cena  byla  stanovena  na základě  nabídky zhotovitele,  a  činí  celkem  4.707.794,54  Kč  bez  DPH.  Sazba
DPH  bude k ceně za dílo připočtena v souladu s přísluš nými právními předpisy.

3.2    Cena je konečná a zahrnuje veš kerá náklady spojené s provedením díla.

3.3    Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem, a to po dokončeni
každé jednotlivé etapy díla a jejího převzetí objednatelem. Etapou se rozumí kalendářní měsíc, ve kterém
probíhá dodání  díla.  Objednatel je oprávněn  fakturovat nejvýš e 90  %  sjednané ceny díla  (pozastávky).
Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zbývajicí část sjednané ceny díla (zádržné) je zhotovitel oprávněn
vyfakturovat až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího
doručení objednateli.

3.4    Vystavená  faktura  bude  mít  náležitosti  daňového  dokladu  dle  §  29  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani
z přidané hodnoty, v souladu s § 435 občanského zákoníku.  Faktura musí dále obsahovat:

a)   číslo smlouvy,
b)   předmět  plnění  a  jeho  přesnou  specifikaci  ve  slovním  vyjádření  (nestačí  pouze  odkaz  na  číslo

uzavřené smlouvy) ,
c)   označení banky a čísla účtu,  na který musí být zaplaceno,
d)   lhůtu splatnosti faktury,
e)   datum  uskutečnitelného zdanitelného plnění shodné s datem předání plnění objednateli,

f)    název,  sídlo,  IČO a DIČ  příjemce a poskytovatele včetně údajů o zápisu do OR,
g)  jméno osoby,  která fakturu vystavila,  včetně kontaktního telefonu.

3.5    Jestliže nebude faktura obsahovat veš keré údaje,  nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je
objednatel   oprávněn  vrátit  ji  ve   lhůtě   5   pracovních   dnů   od  jejího   převzetí  zhotoviteli   s   uvedením
chybějících  náležitostí  nebo  nesprávných  Údajů.  V takovém  případě  se  přeruš í  doba  splatnosti  a  nová
lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury objednateli.

4   Záruka a odpovědnostza vady

4.1     Zhotovitel je povinen  provést dílo tak,  aby bylo  bez vad a nedodělků,  a v takovém  stavu a  kvalitě,  která
umožňuje jeho řádné převzetí a uŽívání objednatelem.

4.2    Zhotovitel  prohlaš uje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti  díla,  a to  po dobu  60  měsíců.  Záruční lhůta  pro
dodávky,  na  něž výrobce těchto zařízení vystavuje  samostatný záruční  list,  se  sjednává v  délce  lhůty
poskytnuté výrobcem,  nejméně vš ak v délce 24 měsíců.

4.3    0bjednatel není povinen dílo nebo jeho část převzít,  pokud dílo obsahuje vady,  a to zejména:

2



- dílo neodpovídá požadované specifikaci,
• dílo obsahuje vady, které ztěžují nebo znemožňují jeho plánované užívánL

440bjednateljepovinenreklamovatziištěnévadydflapísemněuzhotovitele,atobezzbytečnéhoodkladu

poté,cojezjistil.Uplatněnímreklamacesestavízáručnídobanareklamovanédíločijehočást.

4.5 Zhotovitel je povinen v záruční době rozhodnout o oprávněnosti reklamace nejpozději následující

pracovní den po dni nahlášení vady zboži obiednatelem. Vada bude odstraněna na mistě určeném
objednatelem, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uznání oprávněnosti reklamace.

4.6 U reklamovaného díla, u kterého byla reklamace uznána, a které bylo opraveno, běží nová záruční doba
ode dne předání díla objednateli.

5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení

5 1 Dojde-li k prodleni zhotovitele s řádným a včasným dodáním díla, je obiednatel oprávněn účtovat
zhotovitelismluvnlpokutuvevýši0,2%zcenydílavč.DPHzakaždýizapočatýdenprodlenízhotovitele.
Případnéodstoupeníodsmlouvynemávlivnapovinnostzhotovitelezaplatitsmluvnípokutu.

5.2 Je-n zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
úrokzprodlenívevýši0.2%zcelkovécenyzadílozakaždýizapočatýdenprodlení.

5.3 Výše uvedenými ustanoveními není dotčeno právo na náhradu škody.

6 Komunikace mezi stranami

6.1 Ve věcech odborných, technických a převzetí díla jsou určeny následující kontaktní osoby.

Na straně objednatel

Ing.FrantišekDědi

Na straně zhotovitel

Radim Cipra,

7 Ukončeni smlouvy, odpovědnost za škodu

7.1 Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran.

7.2 0bjednatel ie oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nedodá řádně a včas plnění dle této
smlouvy,anebobudeziehopostupuzřeimé,žedílořádněavčasdodánonebude,adálevpřípadě.když

probíhá insolvenční řízení proti maietku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o Úpadku, nebo
insolvenčnínávrhbylzamítnutproto,žemajetekzhotovitelenepostačujekúhraděnákladůinsolvenčního
řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela nepostačující.

7.3 0dstoupení musi být písemné, a je účinné okamžikem doručení druhé straně. V takovém případě se
smlouva ruší od počátku.

7.4 Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti Škodam zpusooenym viasiiii iiiiiiuou \,ií v,. „ v ......... _
smlouvy).Totopojištěníjepovinenzhotoviteludržovatvúčinnostipoceloudobuzhotovovánídíla,resp.

po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy. Pojištění musí obsahovat krytí jakékoliv škody
způsobenénamajetku,zdravítřetíchosobvčetněkrytíodpovědnostizafinančníškody.

7 5 V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem doide ke způsobení prokazatelné škody obiednateli,
nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěnlm sjednaným ve smyslu odst. 4 tohoto článku, je
zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

roti škodám způsobeným vlastní činností (viz čl.11 odst.10 této

8 Závěrečná ujedhání

8.1 Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

8.2Smlouvajeuzavíránavelektronicképodobě,kdykaždázestranobdržíjejíelektronickýoriginálopatřený
elektronickými podpisy. Pokud smlouva není uzavírána v elektronické podobě, ale v podobě listinné, je
vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.



8.3 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

8.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí
objednatel.

8.5 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1432/2023/RK-81 ze dne
14.12. 2023.

8.6 Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojujf
své podpisy.

8.7 Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha č.1 -popis díla a povinnosti zhotovitele

• Přílohač. 2 -oceněnýsoupis prací

V Litvínovících dne
4q .AI W.,^2}

Radim Cipra, jednatel společnosti



Přiloha č. 1  -popis díla a povinnosti zhotovitele:

1.     Dílem  je  veřejná  zakázka  s názvem  „Rekonstrukce  výdejny  kantýny  v  objektu  KÚ  1.  včetně  stavebnich
prací". Cílem je vytvoření modernizovaného výdeje stravy vyhovujícího současným  předpisům a normám.
Detailní popis předmětu díla je uveden v přísluš né projektové dokumentaci,  která byla součástí zadávaci
dokumentace výběrového řízení.

2.     Zhotovitel  zajistí  v potřebné  míře  veš keré  činnosti  spojené  s realizací  stavebních  prací.  Zejména jde  o
označení  staveniš tě,  odvoz  odpadu,  uložení  a  likvidaci  odpadu,  průběžný  a  závěrečný  úklid  a  pořízení
potřebné  dokumentace, jakož  i  zajiš tění  potřebného  personálního obsazení  (pracovníci,  vedoucí  stavby
apod.).  Bude-li nutné zajistit dopravní značení nebo jiné opatření související s dopravním provozem (např.
dočasná změna dopravního značení), zajistí jej zhotovitel.

3.    Zhotovitel  bere  na  vědomí,  že  práce  budou  probíhat  tzv.  za  provozu,  kdy  v budovách  probíhá  běžný
pracovní  režim,  a  to  včetně  návš těv  ze  strany  veřejnosti.   Práce,  které  budou  prováděny  za  provozu
objektu,   nesmí  omezovat  chod  objektu  nadměrným   hlukem,   prachem,   pachem,   nebezpečím   úrazu,
výpadkem funkce instalací a technických zařízení apod.

4.    Pracovní  doba  zhotovitele  je  možná  v  pracovní  dny  od  15.00  do  22.00  hodin.  Ovíkendech  a
svátcích je možné provádět práce od 7.00 do 22.00 hodin a ne§mí dojít k omezení provozu kantýny.
Po celou dobu prováděni stavby bude zajiš těn bezpečný vstup do budovy pro jeho uživatele.

5.     Veš keré  práce zasahující do vnitřních  prostor a  mající vliv na provoz objektu  musí zhotovitel  projednat s
uživatelem  budovy a vždy zajistit odpovídající zakrytí vnitřního vybavení  mistností,  zejména výpočetní  a
dalš í techniky,  nábytku  apod.

6.    Venkovní staveniš tě musí být řádně ohraničeno a zabezpečeno tak, aby byl zamezen přístup na staveniš tě
nepovolaným  osobám  z  důvodu  bezpečnosti  práce.  Hranice  staveniš tě  musí  být  postaveny  tak,  aby
umožňovaly bezpečný provoz objektu.

7.     Veš keré  dalš í  činnosti,  které  by  mohly jakýmkoliv  způsobem  ohrozit,  nebo  omezit  provoz  v budovách,
přístup do  budov  atd.,  zejména  pak práce zasahující do vnitřních  prostor a  mající vliv  na  provoz,  budou
předem konzultovány a odsouhlaseny objednatelem.

8.     Při  provádění  prací za  provozu  objektu se zhotovitel zavazuje,  že provede  úplný  úklid vždy  po  skončení
své každodenní pracovní činnosti.

9.    Vždy před započetím prací bude zabezpečeno okolní prostředí před stavebním znečiš těním.
10.  Vždy  po  ukončení  prací,   a  to  i  jednotlivých  dílů  pracovní  činnosti,   budou  odstraněny  zábrany  proti

stavebnímu nepořádku, bude uklizeno a zařízení nově nainstalované bude funkční, nebo musí být funkční
původní technologie a nesmí dojít k výpadku výdeje v žádném  rozsahu.

11.  Zhotovitel bude spolupracovat s TDl objednatele (investora).
12.  Při  předání  díla  dojde  k předáni  vš ech  potřebných  dokumentů  (zápisy,  prohláš ení  o  shodě,  protokoly,

návody k obsluze atd.).



Přiloha č. 2 oceněný soupis prací

REKAPITULACE STAVBY
L\,)(,.

Súvba: ž:2n%Onďa2éo§kéBudějovk"

Kť`,'_)

1\,` 1 s', 1-.

Zaclava`ei

uchažeč

JARg s r o.. Litvlnovice 26. 37001 L`Wínovics

1 )rolek\a'\t

7ftía\^.ova(cl

lscko.ondrej@seznam cz

p(Jéll6,-.lka

Cona b®z DPH

p'oloktant

4 707 7M,54

5 096 431,39

í / Razilkc



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACI

K `)ii                                               ST23d8-27

Stavba:                             Kantýna čoskó Budójovlce

0512 2023

kicko ondre|@seznsm cz

Cen.bEE  DPH[CZK]         CenaeDPH[CZK]

Náklady z rozpočtů

ETAPA  I             JIDELNA

IJ)1                           STAVEBNI CÁST

IÚ2                         GASTRO

IJ)3                          0BLOŽENI  NEREZ STOLÚ

4 707 794,54               5 696 431,39

4 707 794,54                   5 696 431,39

353  069.54                              427 214.14

• 049 571,00                         4 099 980,91

305154.00                              3€9 236.34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sta,,,[,a

Kantv.ií3Čťsk=?Bj]3r=\.i'ice

Oblrh

E rAP^ 1 _ jlD[LNÁ

Soup,s

IÚ1 -STAVEBNÍ ČÁST

KSO

Mlsto

Zadavatel

Uchazeč

JARg s r.o., Litvinovice 26. 37001 Litvlnovice

Pro]ektanl

Zoracc)va(el

lacko ondrej@seznam cz

Poznamka

Cena bez DPH

DPHzaklaiiiii

snlžená

Zaklad claíié

353 069 54

000

CC-CZ

Datiim 0512 2023

lč

DIC

i č 46678867

D I Č CZ46678867

lč

DIČ

IČ

DIC

353 069,64

Sazba ciané Vvše íJaně

2100'/o T4144 60

15 00Ú/u 0 00

+.`~S*3áé:S Ít 4272i4,i4
Cena s DPH vCZK

ťs., íS, š ^ šF,ffiJ; `

Projektant

Dd=Urll a P.jdcis

Objednavatel

Daturn a podi)iš

Zpracovatel

Uchazeč

Datuirapoclois J' '/' / c Z| F+3jz:iNko



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PFUCÍ

Stavba

kJr`t\/i``'}Č,t?`~,ki?,biiclči`r.'ir;€

Ot,jekt

ETAPA  1   -JIDELNA

Sl)llpls

H)1  - STAVEBNl čÁST

n.1   3(O

Za'iáv'a=el

Ucnažeč                                  JARg s r o.,  LiMnowce 26,  37001  lwínovice

Kód dnu - popb

r'atulT,

ProJek'a,il

Zpracovate

Náklady ze souplsu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 -Úpravy povrchů.  podlahy a osazováni vyplni

9 -Ostatnl konsďukce a práce. bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun nmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721  -Zdravotechnika -vnitmí kanal]zace

722 -Zdravotechnika -vnitřní vodovod

741  -Elektroinstalace -sllnoproud

771  -Podlahy z dlaždic

776 - Podiahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejš i  rozpočtové náklady

VRN1  -Průzkumné,  geodetické a projektové práce

VRN4 - lnženýrská Činnost

VRN6  -Územni. vllvy

VRN7 -Provoznl vlivy

VRN8 -Presun  stavebnlch kapacft

0512 2023

lacko_ondrej@sezna
m.CZ

Cena celkem [CZK]

353 069,54

64 263,90

22 062,08

29 617.85

11547,02

1  036,95

185165,64

6 085,55

5 307,39

124 504,12

4 633,51

28 620.07

16 015,00

56 640,00

47 000,00

25 000,00

2 000.00

2 000.00

8 000,00

10 000,00



SOUPIS PRACÍ

S-3,,oa

Kantyiia Č+;sk € Bu]ějr)\vic.=

11 1=' p r t

L=TAPAI JIDÉLNA

Sc)L'o'S

IJ}1 -STAVEBNi ČÁST

Msto

Zaoavatél

JARg s r.o„ Litvínovice 26. 37001 Litvínovice

Poprs

Uchazeč

pČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

DHSV

D6

1 K 619991011

2 K 619995001

3 K 631312141

\,u'

\,u

\,u

D9

4 K 965042231

K 965081213

\r,.

VV

v\

6 K 971033331

7 K 971033351

8 K 972054241

9 K 977312113

\/`,

D997

10 K 997013211

11 K 997013501

12 K 997013509

13 K 997013631

D998

14 K 998011001

DPSV

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazovánl výplnl

Obak3nl kons(rukcl a prvků Íólil prilepenou leplcl

páskou

Začišténl omltek kolem oken, dv®rí, podlah nebo
obkladů

MJ

Dopinóni rýh v dosavadnlch mazaninách betonem m3

prostym
i 5.0,35.015nzpétná monůž

8.0 35.0 15

Sol'če'

Ostatní konstrukce a práce, bouránl

Bouránl podkladů pod dla2by nebo mazanin
botonových neboz lltehoasfaltu tl pres loomm pl do4 m3
m2

15.0 35`015

8.0, 35.0.15

Sc"Če'

Bouíánl podlah z dlaždic keramických nebo
xylolitových tl do 10 mm plochy pres 1 m2

15'0 35

8'0,35

Souče'

Vybouránl otvoíů vezdívu cihelném pl doo`09 m2 na kL[S

MVC nebo MV tl do 150 mm

Vybourání otvorů vezdivu cihelném pl doo.09 m2 na ku3

MVC rtebo MV tl do 450 mm

Vybourani otvorůvžBstropech nebo klenbách pl do ku§
0.09 m211 do 150 mm

Řezánl stávajících betonových mazanin vyzlužených hl m
do 150 mnri

ls.2+0.35.2

8'2+0.35'2

Souče'

Přesun sutě

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmol pro ,
budovy v do 6 m ručnó

ůgž?szk:áťí: dvyob,°::nsýec:,:zme:', :a sklódku nebo t

Pfíplatek k odvozu sutia \/ybouraných hmot na Bkládku t
Zl(D 1 km pres 1 km

3 ,488.9 .Pfepoctene koericieiilem množstvi

Poplatek za ulozeni na skládce (gkládkovne)
stavebnlho odpadu směsnóho kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot

Presun hmoi pro budovy zdéne v cio 6 m

Práce a dodávky PSV

10

Datl'm

P,OJektanl

Zpracovatel

MnožsM J.cena [CZK]

3.488 1010,00

3.488 288.00

2 ,795 371.00

0512 2023

lacko ondrej@sezna
m.CZ

Cena celkem (CZK]

353 069,54

64 263,90

22 062.08

12 250.00

2 250.00

7 562,08

29 617,85

4 662,88

453.50

1 440,00

1 424,00

20 950,80

11547,02

3 522.88

1 004.54

392,40

6 627.20

1 036,95

' 036.95

185165,64



PC  Typ                Kód

D721

15       K    721173723

16      K    998721201

D722

17       K    722176113

18      M    28615153

19      K    722179191

20      K    998722201

D741

21       K    741001

22      K    741002

23      K    741122015

24      M    34111030

25      K     741122016

26      M    34111036

27      K    741122031

28     M    34111090

29      K    741122033

30     M    34113034

W,

31       K    998741201

D771

32       K     771121011

\r.`

33      K    771574516

34     M    59761160

35      K    998771201

D776

36       K     776111112

37       K    776121112

38      K    776141112

39       K    776221111

40     M    28412285

il

Popls

Zdravotechnika -vnftřní kanalizace

Pombl kanalizační z PE pripojovacl  DN  50

Přegun  hmo( procentnl  pro vnílmi  kanalizac® v
objektech v do 6 m

Zdíavotechnika -vnitřn í vodovod
Montaz potrubí p[astové spojované svary  povfiizné D
pre§ 20 do 25 mm
trubka vodovodnl llakova PPR FBda PN 20 D 25mm dl
4m

MJ

F.ripiatek k rozvodu vody z plastů Za  maU rozsah PracT    soubor
na zal(ázc® do 20 m

P7esun  hmotprocentnl  pro vmrnl vadovod  v obiektech         %
v do 6 m

Elektroinstalace - silnoproud

Posunutí kabelu vČ2acistenl a spojky

D+M   El  přlsluéensM vč.úpravy stávajlcího rozvadóóe

Montáž l(abol Cu bez ukončenl  ulozený pod om[tku
plný kulatý 3xi,5 mm2  (napr. CVKY)

kabSl instalační jáclro Cu plné lzolace PVC plóš ť PVC
45aí75oV ícyKy) 3x í . 5mn.2
30.1. t 5 .Piepočtené koeficientem  množstvi

Montáž kabel Cu bez  ukončenl  uložoný pod omltku
plný kulaty 3x2,5 až 6 mm2 (napr  CYKY)

kabB] instBISčnl jódro Cu i)Iné izolace PVC pláš ť PVC
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
4o.i . i 5 .Píepoctené koeficieritem  množstvi

Montáž kabel Cu bez ukončen/ uložoný pod omltku
plný kulatý  5xl ,5 az 2.5 mm2 (napl.  CYl(Y)

kabel instalačnl jádío Cu plnó izolace PVC pláš ť PVC
450/750V (CYKY) 5xi ,5mm2
30.1,15 'PFepoé(ené koeficientem množsM

Montáž kabel Cu bez ukončenl uložený pod omítku
plný kulatý 5xl0 mm2 (např`  CYKY)

m

kpl

m

m

k3_b_e±i_n_s.PI.a_f?i.!T.ro.C.u pln_é izolace pvc pláš ť pvc            m
450Í750V (CYKY)  5x l omm2

60.1.15  .Přepočtené koefiaentem množsrvi

Presun  hmol procontnl  pro siliioproud vobjektech vdo         %
6m

Podiahy z dlaždic

Nátěr penetrační na  podlahu                                                              m2

6'0,35

Montáz podlah  keramlckých  hladkých  lopených
cementovým flexibilnlm  rychleiiJhnoucím  k3pidlem pres         m2
9 do  1 2 ks/m2

dlažba keramická slinutá mrazuvzdomá do interiéru i
exlenéru povrch hladkýlmatný tl do l0mm pres g do             m2
12k8/m2

2,8.1  1  .Ptepóčtené koeficientem  množs`vÍ

Ph}sun  hmot procentnl  pro podlahy z dla2dic v
objektech v do 6 m

Podlahy povlakové

Brouš enl betonovéno podkladu  povlakových podlah

15`0  35

Vodou  reditelné penetrace gavóho podkladu
povlaltových  podlah

Stěrka podlahová nivelačni pro vyrovnáni  podkladu
povlakových podlah  pevnosli 20 Mpa tl ph3§  3 do 5 mm

Lepenl  pásů z PVC standardnlm  lepidlem

ltrylina podlehova PVC

5 25.1   1.Přepočtene koeficieritem  množstvi

m2

m2

m2

m2

m2

Mno28tvl          J.cena (CZK]         Cena celkem |CZ"    \

15,000

16,000

1,000

52.538

6 085,55

399,00                                5 985.00

1,60                                      100,55

5 307,39

252.00                                 3 780,00

66,30                                1060,80

413,00                                     413,00

1.02                                           53.59

124  504,12

1,000                  1500,00                                 1500,00

1.000             100 000,00                            100 000,00

30.000

34,500

34.500

40.000

46,000

46 000

30,000

34,500

34,S00

60.000

69,000

69,000

1  236t387

2,800
2,800

2,800

3.080

3.080

43,932

5,250

5,250

5.250

5.250

5,250

5,775

5.775

40.30                                  1209.00

76, 30                                    562, 35

42,30                                1692,00

26,10                                  1200.60

54,10                                   1623.00

26,60                                    917,70

58.00                               3 480,00

166,00                                11454,00

0. 70                                    865 ,47

4 633,51

63.00                                     176,40

725,00                                2 030,00

710.00                                   2186,80

5.47                                          240 ` 31

28 620,07

50,90                                      267.23

42,70                                     224.18

360,00                                1890.00

183 ,00                                    960,75

1350.00                                  7  796,25



12

PČ Typ Kód

41 K 776223111

42 K 776421312

43 M 55343120

44 K 998776201

D784

45 K 784181101

46 K 784191007

47 K 784211101

DHZS

48 K HZS2212

49 K HZS2232

oVRN

D VRN1

50 K 013002000

D VRN4

51 K 045002000

D VRN6

52 K 065002000

D VFtN7

53 K 071002000

54 K 079002000

D VRN8

55 K 083002000

Popi§

Spoj povlakovych podlahovin z PVC svalovánlm za
'epla

' 5+0 35'2

Montáž přochodovych šroul)ova ných lišt

profil prechociový Ai vriĚiriý 30mm stribro

:E%kut:chhmv°L8r8:nt"Propodlahypoviakovév

Dokončovací práce - malby a tapev

::čÍ:::iavk#Í':('::š,:ecdhn;::S;rbsnoámbezba~ápenetrace

Číšténl vnitrnlch ploch podlah po provedení prací

oTg;::s::rnnéý:[Kv:Ť;ť%oz§:escTévsí5a3Tsgktavýborné

Hodinové zúčtovací sazby

Hodjnová zúétovací sazba ínstalatér odborný

8.3 `2"doplňkové píáce

Hodinová ziičtovacl sazba elektrikár oclborný

8.3.2"dopliikove práce

Vedlejší rozpočtové náklady

PrůzkumnéL geodetické a projektové práce

Proieklové práce

l nženýrská Či n riost

Kompletační a koorclmační Činnost

Územní viivy

Mimostavenišw doprava matoriá lů

Provozní viivy

Provoz investora. třetích osob

Oslatní provoznl vlivy

Přesun stavebm'ch kapaclt

Pracovnl poholovoslpráce v noct

MJ

m

m

ffl

%

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

MnožsM J.cena|CZK| Conacelkem|CZK]

15,700

15 700

15,000

16,071

285.146

48.000

4€ 000

48,000

48 000

7330 1150,81

171,00 2 565,00

850.00 13 660,35

0.37 105,5o

16 015,00

19.90 2 985 00

3,34 835,00

81.30 12195.00

56 640,00
590,00 28 320,00

590.00 28 320,00

47 000,00

25 000,00

tooo 25 000,00 25 000,00

2 000,00
1,000 2 000,00 2 000,00

2 000,00
1,000 2 000,00 2 ooo.oo

8 000,00
1,000 5 000,00 5 ooo,oo

1,000 3 000,00 3 000,00

10 0CX),00

1.000 10 000,00 10 000.00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

KarJyt`a Česh 3 Bitdě,u`,\ii,=é

O:)íek[

ETAPA I T JIDELNA

Soup,s

lú2 - GASTRO

KSO

M l s [o

Zaoavatel

Uchazeč

JARg s.r.o., LWínovice 26, 37001 Litvínovice

Pro)ektant

Zpracovatei

lacko.ondrej@sezriam.cz

PoznaiTika

C®na I)ez DPH

Záklac) ciané

4 049 57100

000

e(J-f,Z

Da:uii` 0512 2023

lč

DIC

I Č 46678867

D I ČT, CZ46678867

lč

DIČ

IČ

DIČ

4 049 571,00

Sazba oaiiě Vyše dc?Í`é

2100\'/'r, BČ/C.140€ 91

15.00,`'Í 0,00

Cona s Dpl1
`{ `»v., 4899980,91

Projoktant

Da?lHll a Po±u+í_~~

Zpracovatel

Datuir a p()dois

Objednavatel

Datum a poclpis Razltkc

Uchazeč

Da[Liniapodois J /2 2c` 2 | F+2írm

13



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Ka,ltvila   ČtťLih č-Budejo`ri\=t3

0blekt

ETAPAI      Jl[tELNA

Soup,s

lú2 . GASTRO

M l sto

Zada`ta{el

Uchazeč                                     JARg s.r o  ,  Lltvínovice 26. 37001  Litvínovice

k6d#,ň

[Jč=,„,TI

Projektčin;

Zpracovatel

05.12.2023

lacko.ondrei@sezna
mCZ

Nál(lady ze souplsu prací

D1  -Teplá kuchyně

D2 - Minutková kuchyně

D3 - Výdej jídel

D4 - Ostatní

ena c®lkom [CZK]

d 049 571,00

1  385 430,00

459 900,00

1814  241.00

390 000,00

14



SOUPIS PRACÍ

S la v L)a

h'``iri[.t`éC`ési`e6uciěiovi=e

Ol=,JEL'

ETÁPÁ 1, JIDELNA

Sc'1'o,c`

lú2 - GASTRO

Í\,,T , s . -_,

Zr]tiavaiel

u =i,i.7`=,i JARg s r.o„ Litvlnovice 26, 37001 LIMnovice

PČ Typ Kód

Náklady soiiplsu celkem

DD1

1 K Poll

2 K Pol2

3 K Po'3

a K Pol4

5 K Pol5

6 K Pol6

7 K Po'7

8 K Pol8

9 K Po'9

10 K Po'10

Teplá kuchyně
Elekmcká multffu nkčn l pánev s automatickým zdvíhem
košů

PríslušensM k MF pánvi - Íameno koše

Přístušenstvl k MF pánvt - vamý koš

PÍíslu§onství k MF pánvi -fmovací kos

PJlslusenství k MF pánvi - ro§t na NT

Prí§iušensM k MF pánvi - síto

PrlslušensM k MF pánvt - §pachtJe velka

Da(iiiTi 05.12 2023

Pro/ektant

Zpraccvate lacko.ondrej@sezna
mCZ

MJ MnožsM J.c®na[CZK] Cenacon(em[Czq

4 049 671,00

1 385 430,00

kus 1,000 539 000,00 539 000, 00

ku8 1.000

kus 2.000

kl's 2.000

kus 2.000

kus 1,000

kus 1,000

Příslušenstvl k MF pónvi -Špachllo na omelelu kus 1,000

Prlslu§enství k MF pánvi -slto na halušky kus 1.000

Elektncká mulmin kcm pánev s automatickým zdvíhem
košů l,u8 1.000

15

7 350,00

7 350.00

7 350,00

1 990.00

3 010,00

3 680,00

1130,00

5 600,00

616 000,00

7 350,00

14 700,00

14 700.00

3 980,00

3 010.00

3 680.00

1130,00

5 600,00

616 000.00



16

PČ  Typ

11          K      PoI11

12       K     Poll2

13       K     Poll3

14       K    Poll4

15       K     Poll5

16       K     Po'16

17       K     Poll7

18       K     Poll8

19       K     Poll9

20      K    Pol20

21        K     Pol21

oD2
22      K    Pol22

DD3
33      K     Pol23

24       K     Pol24

25       K     Pol25

Popl'

Prlsluš enstw  k  MF  pánvi -rameno  koš e

Prísluš ensM  k  MF  pánvL varný  koš   F

Přísluš enstvl  k  MF  pánvL fmovaci  koš   F

Pflsluš onstvl  k  MF pánvi  - roš l  ria  NT

Pílsluš ensiví k MF páwL set á  ia  carie koš ů 6 ks

Pílsluš ensM k MF panvL slto

Prísluš eiisM  k  MF pánvL Špachtle malá

Prlslu§enstvl  k  MF  pánvi-š pachtle  na  omeletu

Prísluš ensM  k  MF  pánw- sÍ(o  na  haluš ky

manipulačnl  vozík

Elektncko-bate riovy  zdvižný  voz`k

Minutková kuchyné
Fritéza  el   25L  + 251 auioma`  .  fltrace.  zdvíh

Výdej j,'del
Pracovm stul

Baterie  s pruzinovou  sprchou

Zaplechovánl  pravého boku stolu

MJ            Množstvl           J.cena|CZK|         Cenacen(om[Czlq

kus

kus

kus

kus

ku§

kus

kus

kus

kus

ku§

2,000                  7 040,00

2.000                  7  350,00

2,000                  7  350.00

2,000                  1990,00

1,000                 15  700.00

1,000                    3  010.00

1.000                    1500,00

1,000                     1130,00

1,000                   5 600.00

1,000                32 480,00

1,000                69 400 00

14 080,00

14  700,00

14  700.00

3  980.00

1 5  700 00

3  010.00

1  500,00

1   130,00

5 600,00

32 480,00

69 400,00

459  900,00
1,000             459 900,00                            459 900.00

1814  241,00
i.000                54  233  00                                54  233,00

1,000                    4100.00                                     4100.00

1,000                  2 500.00                                  2  50o,oo



pé Typ

26 K Pol26

31 K Pol27

32 K Pol28

34 K Pol31

17

Popé

Domérek -pracovní deska

Vyhílvaná vodni lázeň pro 3x GN 1/1

zásobnlk na talile

Vyhrívaná vodní lázeh pÍo 3x GN 1/1

MJ Mnozstv[ J.cena [CZK] Cena celkem (Czlq

1.000 20 500.00

1.000 75 500,00

1.000 1117.00

1.000 28 033.00

1.000 27 333.00

1,000 75 500,00

1,000 1117,00

1.000 28 033,00

1,000 41433.00

1,000 1450.00

20 500.00

75 500.00

27 333.00

75 500,00

41433,00

1 450.00



///
'

/` pčTyp

36      K    Po'33

42      K    Pol36

43      K    Pol37

18

PoP

Vyhrívaná vodnl  lazen pro 3i  GN  1/1

nástavba

-1

zásobník  na  tallJe

Elekiricky  vyhrlvany  irar`sporw  vozik

po/ezdová  dráha trubková

vydeini  stul

MJ           Množství

kus                           1,000

kus                            1.000

kus                              1.000

kus                           1000

kus                             1.000

kus                             1.000

kus                           1,000

kus                           1,000

kus                            1,000

kl's                           1,000

kus                              1.000

J.cena [CZK|

32 917,00

72 283,00

27 333.00

37 700,00

132  307.00

47 550,00

056 667,00

Cona celkem [CZŇ

32  917.00

72 283.00

27 333.00

37 700.00

132  307.00

47 550,00

456 667  00



19

pČ Typ Kód

47 K PoL41 vestavba chladicl desky

48 K PoL42 nástavba vydejniho stolu

49 K PoW3 poiezdová dráha trubková

POpB

50 K Pol44 poilzdný s(o/an na iáci a i)rlbory

51 K Pol45 stůlpodpokladnu

52 K Pol46 pojlzdný stoian pro ulo2eni láců

53 K Pot47 Výrobník ledové drié chlazený vodou

54 K Pol48 Zá§obnlkleclu

D D4 0statní

55 K Pol49 Dopravy. instalace školeni

MJ MnožsM J cem [CZK) Cena®k®m [Czlq

kpl

1.000 35 400.00 35 400.00

1,000 168 667,00 168 667.00

1,000 97 667.00 97 667,00

1.000 24 333.00 24 333,00

1,000 58 067.00 58 067,00

4,000 24 667,00 98 668.00

ooo 69 gooroo 69 9oo,oo

1.000 38 900.00 38 900.00

390 000,00
1,000 390 000.00 390 000 00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sta./[`É]

Kantyn~=i Česre BiiJějíjviee

OolEú:

ETAPA I -JIDELNA

SOup,s

1-03 -OBLOžENÍ NEREZ STOLŮ

KSC)

M I st c,

Zadavatel

Uchazeč

JARg s.r.o„ LítvTnovice 26, 37001 Lftvínovice

Proiektant

Zp'acovalel

lacko.ondrei@seznam`cz

Eoznamka

Cena bez DPH

Zaklad c)aiié

305 1 54 00

000

CC,-CZ

Datunl 0512.2023

lc

DIČ

I Č 46678867

D I Č CZ46678867

lč

DIČ

IČ

DIC

306154,00

Sazba iiané Vvše darié

2100',i` 64 082 34

15 00,,,) C, 0,J

` .-.`.J..`

a69 236,34cena S DPH . \ T.' .~ vCZK

Projektant

lJat.ul^ a poGF13

Objednavatel

Da`um a púdpis

Zpracovatel

L`/a..um č3 ooapis

Uchazeč

Da[iiiTi a podpis J' '/Ž

20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Kanqna  Česke  Biidc.j.`.hcr:

ObJekt

ETAPA  1  -JIDELNA

SOup,s

1-03 - OBLOŽENÍ NEREZ STOLÚ

M'sto

Zč=davatel

U=hazec                                   JARg s.r o„  Litvínovice 26, 37001  Litvlnovi"

Datllm

P,OJekta.,\

Zpracovaté

05.12 2023

lacko ondrej@sezna
m_CZ

Náklady ze souplsu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

návaikóm [czKi

30515a,00

305  154,00

305154.00

21



DPSV

D766

1 K 766001

2 K 766002

3 K 766003

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

Ostrůvkový stůl DMzebrovanl sled podsvlcerilm vc kpi
tech d\/lbk pío kontrolu uvníir stolu

J- *.. - ±: .,

= c. ..` -- - = -=

•-,- _--= X ,r 5,1 -

ť_,`= . ,`+ Ju- -r, -,\

Stůl war L D+M zebrováni s led podsvícením kpl

--== 1 -._ --_==-

_= _ :\ _<1 S,_ = .' ' _-_

-_-`=, =L *_,+',-_-_

Puh u kasy: D+M zebrovanl s led podsvícenlm kpl

C=c -,,3 '`,cl ,1,---, =_ }

-j-..Iarr.`y 3 -es _

a h ,,,` i , 9 , ,/,,.` 1 `r= -

=({ tF h -,,_ar"

ň(, ,1 -1- I í`

F -,---.,, l_Ěl,l Sl 1\--`` -/ ,.-.-
rl`i 1=( 1`,_

1 ,000

1,000

1.000

146 557,00

107 907,00

50 690.00

0512 2023

lacko.ondrei@segna
m.CZ

a}na celkem (CZK)

305154,00

305 154,00

305154.00

146 557,00

' 07 907,00

50 690,00

22


